HAYRET(
(..;~)

(ö. 941/1534)

Divan şairi.
_j

Vardar Yenicesi'nde doğdu. Asıl adı
Mehmed'dir. Kaynaklarda Mehmed Şah.
Mehmed Çelebi ve Baba Hayret( olarak
da geçer. Hayatı hakkında fazla bilgi yok
tur. Mevlevl şeyhi Yusuf-ı Slneçak'in kar
deşi olan Hayretl mutasawıf bir şairdir.
Kardeşi gibi kendisi de önce Şeyh İbrahim
Gülşenl'ye intisap etti.